
PEARL OF MAURITIUS 42% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.4.2025 05:14
1/1

Výrobce The Pearl Of Mauritius 
Kód produktu 1010264 
EAN 8594024925590 

Utra prémiový zakulacený blend rumů, který Vás okouzlí
směsí lokálních surovin, jako jsou vanilka, ořechy, či
tropické ovoce a kardamom, které spolu dokonale ilustrují
jedinečné přírodní podmínky ostrova Mauritius.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Užijte si jedinečnou vůni a chuť perly Indického oceánu v
rumu Pearl of Mauritius. Tato prémiová směs obsahuje
místní koření jako vanilku, tropické ovoce a pražené
ořechy, které dokonale ilustrují výjimečný ostrov
Mauricius.

Parametry
Země původu Mauricius 
Chuť Karamel, oříšky, exotické ovoce 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 42,0 %
Objem 700 ml


